
Usnesení č. 13/1121 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 3

Strana 1

Přehled nedoporučených žádostí

IČ žadatel právní forma název projektu 

1. M 01/2015 65497651 spolek

2. M 02/2015 70312958 spolek

3. M 03/2015 14613131 Tělovýchovná jednota Krnov spolek

4. M 04/2015 69206341 Klub mladých Filadelfia spolek Klub mladých Filadelfia
5. M 06/2015 26621908 spolek Technika zábavnou formou

6. M 07/2015 68308892 spolek

7. M 08/2015 1259857 spolek

8. M 13/2015 26588773

9. M 18/2015 65468961 Kroužky

10. M 19/2015 22742816 spolek

11. M 22/2015 61383783

12. M 23/2015 66182697 spolek

13. M 25/2015 00533556 Plavecký klub Nový Jičín, z. s. spolek

14. M 26/2015 00847712 Vstup do světa šoubyznysu

15. M 30/2015 22729739 spolek Roztančený rok 2015

16. M 31/2015 66182107 spolek

17. M 32/2015 70645671 OPEN HOUSE Víme, co s časem

18 M 36/2015 44940998 Charita Ostrava církev.pr. os.

19. M 38/2015 22831738 spolek

20. M 39/2015 71189343 ATOM 4335 SYLVATIK spolek

21. M 40/2015 64122433 spolek

22. M 43/2015 64989976 Sbor dobrovolných hasičů Svinov spolek

23. M 44/2015 26828201

24. M 45/2015 41034635 Tělocvičná jednota Sokol Poruba spolek

25. M 47/2015 01260596 spolek

poř. 
č.

ev. č. 

Asociace TOM ČR, TOM 4316 
Průzkumník-Jih

PODPORA PRAVIDELNÉ 
SYSTEMATICKÉ CELOROČNÍ 
ČINNOSTI ODDÍLU PRŮZKUMNÍK-JIH 
V ROCE 2015

Volejbalový klub Ostrava, o.s.
Celoroční rozvoj žákovských 
volejbalových vrcholových 
osobnostíPodpora vybraných volnočasových 
sportovních aktivit mládeže v TJ 
Krnov „HRAJEME VOLEJBAL A 
PLAVEME„

TRIANON, z.s.
Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR 
z.s., Klub Stonožka Ostrava

Indiánská vesnice v integračním 
centru Stonožka Dívčí Hrad

Handy Club Ostrava; Závodní 
272/29, 70030, Ostrava

Rozvoj výtvarného cítění 
hendikepovaných osob „Objevte 
svůj tvůrčí potenciál“

KAFIRA obecně prospěšná 
společnost

obecně 
prospěšná 
společnost

English is fun

Salesiánské středisko volného 
času Don Bosco škol.pr.os.

Pop Academy o.s. Činnost Pop Academy na rok 2015

RYTMUS – Od klienta k občanovi, 
obecně prospěšná společnost

obecně 
prospěšná 
společnost

Vzděláváním k větší soběstačnosti

Rugby Club Havířov, zapsaný 
spolek

Pravidelný tělocvik dětí mateřských 
škol s využitím ragbyových prvků 
Kurzy neplavců a podpora 
pravidelné činnosti mladých plavců

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Mažoretky MICHELLE Karviná, 
o.s.

Sbor dobrovolných hasičů Staré 
Heřminovy

Zajištění, zkvalitnění a rozšíření 
celoroční práce Sboru dobrovolných 
hasičů Staré Heřminovy s dětmi a 
mládeži ve věku 6 až 18 let

obecně 
prospěšná 
společnost

Charitní středisko Michala Magone 
– rozvoj víkendových a táborových 
aktivit 2015

Sdružení obrany spotřebitelů 
Moravy a Slezska, z. s.

Sdružení obrany spotřebitelů 
Moravy a Slezska, z. s.
Sylvatik 2015

Royal Rangers v ČR z.s.
Royal Rangers v Moravskoslezském 
kraji 2015
Rozvoj zázemí mladých hasičů ze 
Svinova se zaměřením na skupiny 
přípravky a dorostu

DAKOTA, obecně prospěšná 
společnost

obecně 
prospěšná 
společnost

Podpora celoroční činnosti 
podprahových klubů v r. 2015

Celoroční sportovní aktivity dětí a 
mládeže do 26 let v Sokole Poruba

Handicap sport club Havířov, o.s.
Činnost Handicap sport clubu 
Havířov, o.s. v roce 2015



Usnesení č. 13/1121 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 3

Strana 2

26. M 49/2015 48806030

27. M 50/2015 66934869 SNAKES OSTRAVA spolek Bavme se basketbalem
28. M 51/2015 60337842 Charita Český Těšín Vaříme a pečeme v „Kometě“

29. M 53/2015 22751335 spolek

30. M 55/2015 27027686

31. M 56/2015 25863151 TyfloCentrum Ostrava

32. M 58/2015 22854550 spolek

33. M 59/2015 26844401 s.r.o. Let the World Come to You

34. M 61/2015 65469003

35. M 63/2015 22739921 SK BIKE PRO HANÁ o.s. spolek

36. M 64/2015 00847135 spolek

37. M 66/2015 22878670 Cirkus trochu jinak spolek Akrobatiko 2

38. M 67/2015 60798076 spolek Zajištění celoroční oddílové činnosti

39. M 68/2015 25902148 UnikaCentrum, o.p.s

40. M 69/2015 70631514 spolek

41. M 70/2015 48804517 spolek

42. M 71/2015 26985136 SK KONTAKT OSTRAVA spolek

43. M 72/2015 70312800 Sdružení BES spolek

44. M 73/2015 26554208 Městský fotbalový klub Ostrava spolek

45. M 74/2015 22710981 spolek

46. M 76/2015 64627055 spolek

47. M 77/2015 02564041 Letś play

48. M 78/2015 75089424

49. M 79/2015 26673371 spolek

50. M 82/2015 01821351 "ITY" spolek

51. M 83/2015 40613411 Armáda spásy v ČR spolek

52. M 84/2015 26629411 FK Slezan Osoblaha spolek Fotbal = bezpečný sport

Církevní středisko volného času 
sv. Jana Boska v Havířově škol.práv.os. Tvořme, hrejme, sportujme!

církev.pr. os.

TŠ K+K LABYRINT OSTRAVA o.s.
Celoroční podporu volného času 
dětí v TŠ K+K LABYRINT OSTRAVA 
o.s. na rok 2015

Asociace TRIGON obecně 
prospěšná společnost

obecně 
prospěšná 
společnost

Muzikoterapie prostřednictvím 
hudební skupiny TRIGON band

obecně 
prospěšná 
společnost

Celoživotní vzdělávání osob se 
zdravotním postižením

4BFOR, z.s. se sídlem Okrajová 
1173, 73541 Petřvald, 
IČ:22854550

Rozvoj všestranné fyzické zdatnosti 
dětí a mládeže formou airsoftové 
hry a soutěží branných dovedností 
– NESEDÍME DOMA!!!

1st International School of 
Ostrava – základní škola a 
gymnázium, s.r.o.

MENS SANA, obecně prospěšná 
společnost

obecně 
prospěšná 
společnost

Podporované vzdělávání lidí se 
zkušeností s duševním 
onemocněním a psychosociálními 
obtížemi 
Specialized (Bikomatic) MTB CUP 
OSTRAVA!!! 2015 - dětský závod

Základní škola a mateřská škola, 
Třinec, Kaštanova 412, 
příspěvková organizace

Zdravější život mi dává cílené 
cvičení a žádoucí strava

Junák, svaz skautů a skautek ČR 
středisko Příbor

obecně 
prospěšná 
společnost

Zvýšení finanční gramotnosti osob 
se zdravotním postižením

Moravskoslezská krajská rada 
Asociace TOM ČR

Akce pro turistickou mládež v roce 
2015

Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s.

Klub ÁMOS – INTERAKTIVNÍ DĚTSKÉ 
MUZEUM
Plavecký program dětí a mládeže s 
handicapem
Aplikované pohybové aktivity dětí a 
mládeže s handicapem – plavecký 
program
Podpora pravidelné celoroční 
činnosti dětí a mládeže.

Ateliér pro děti a mládež při 
Národním divadle 
moravskoslezském

Divadelní studio pro mladé při 
Národním divadle 
moravskoslezském

Český svaz chovatelů, Základní 
organizace chovatelů okrasného 
ptactva 

Mezinárodní kolo Olympiády 
mladých chovatelů

Trendum, obecně prospěšná 
společnost

obecně 
prospěšná 
společnost

Dům dětí a mládeže, Třinec, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

„Paletka dovedností, tvořivosti a 
umění“

Občanské sdružení Dítě s 
diabetem

Hravě i s cukrovkou zdravě!
Volnočasové aktivity dětí s 
handicapem a ze socio-kulturně 
znevýhodněného prostředí

Udržitelnost služby Nízkoprahového 
zařízení pro děti a mládež v 
souvislosti se stěhováním do 
nových prostor



Usnesení č. 13/1121 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 3

Strana 3



Usnesení č. 13/1121 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 3

Strana 4

68,00% 1.1. - 30.11.2015

11,79% 1.1. - 31.12.2015

18,52% 1.1. - 31.12.2015

66,69% 1.1. - 31.12.2015
69,97% 1.1. - 31.12.2015

69,94% 1.1. - 31.12.2015

66,67% 1.1. - 31.11.2015

69,93% 1.1. - 31.12.2015

12,16% 1.1. - 31.12.2015

41,95% 1.1. - 31.12.2015

69,44% 1.1. - 31.12.2015

68,28% 1.1. - 31.12.2015

69,93% 1.1. - 31.12.2015

69,77% 1.1. - 31.12.2015

46,43% 1.1. - 31.12.2015

70,00% 1.1. - 31.12.2015

69,83% 1.1. - 31.12.2015

49,26% 1.1. - 31.12.2015

70,00% 1.4. - 31.12.2015

61,43% 1.1. - 31.12.2015

66,23% 1.1. - 31.12.2015

70,00% 1.1. - 31.12.2015

53,75% 1.1. - 31.12.2015

7,55% 1.1. - 31.12.2015

64,52% 1.1. - 31.12.2015

požadovaná 
výše dotace

podíl 
požadované 

dotace na plán. 
nákl./výdajích v 

%

časové použití    
            od - do

 85 000 Kč 

 100 000 Kč 

 95 000 Kč 

 98 100 Kč 
 54 300 Kč 

 34 200 Kč 

 50 000 Kč 

 100 000 Kč 

 100 000 Kč 

 99 000 Kč 

 100 000 Kč 

 62 200 Kč 

 100 000 Kč 

 36 000 Kč 

 134 000 Kč 

 45 500 Kč 

 100 000 Kč 

 83 500 Kč 

 98 000 Kč 

 40 850 Kč 

 100 000 Kč 

 35 000 Kč 

 43 000 Kč 

 190 000 Kč 

 100 000 Kč 



Usnesení č. 13/1121 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 3

Strana 5

67,00% 1.1. - 31.12.2015

69,98% 1.1. - 31.12.2015
68,42% 1.1. - 31.12.2015

69,98% 1.1. - 31.12.2015

69,93% 1.1. - 31.12.2015

29,52% 1.1. - 31.12.2015

70,00% 1.1. - 31.12.2015

53,33% 1.1. - 31.12.2015

67,59% 1.1. - 31.12.2015

46,15% 1.1. -30.9.2015

69,73% 1.1. - 31.12.2015

69,93% 1.3. - 31.12.2015

68,89% 1.1. - 31.12.2015

69,99% 1.4. - 31.12.2015

45,87% 1.1. - 31.12.2015

20,83% 1.2. - 31.12.2015

69,16% 1.1. - 31.12.2015

69,23% 1.1. - 31.12.2015

50,00% 1.1. - 31.12.2015

28,57% 1.4. - 31.12.2015

30,00% 1.1. - 31.10.2015

69,90% 1.1. - 31.12.2015

66,67% 1.1. - 31.12.2015

61,05% 1.1. - 31.12.2015

49,48% 1.1. - 31.12.2015

50,28% 1.1. - 31.12.2015

70,00% 1.1. - 31.12.2015

 40 200 Kč 

 100 000 Kč 
 39 000 Kč 

 100 000 Kč 

 100 000 Kč 

 100 000 Kč 

 38 500 Kč 

 100 000 Kč 

 98 000 Kč 

 60 000 Kč 

 69 100 Kč 

 100 000 Kč 

 62 000 Kč 

 80 000 Kč 

 100 000 Kč 

 100 000 Kč 

 37 000 Kč 

 27 000 Kč 

 90 000 Kč 

 60 000 Kč 

 42 600 Kč 

 73 600 Kč 

 80 000 Kč 

 73 500 Kč 

 48 000 Kč 

 90 000 Kč 

 42 000 Kč 



Usnesení č. 13/1121 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 3

Strana 6


